
 
 

Michal Dvořáček (KPO) – vážná nehoda 
Obrovitý cyklista s postavou vzpěrače těžké váhy, 

obětavý spolupořadatel našich závodů, bezva chlapík, 
kamarád, byl na počátku října, cestou ze zaměstnání, sražen autem a 

utrpěl vážné poranění pánve a další vnitřní zranění. Po několika operacích a 10 
dnech bezvědomí byl probuzen z umělého spánku. Nyní je na JIP ortopedické kliniky na 

počátku zápasu, ve kterém krušné sportovní vteřiny a minuty vystřídají nesmírně těžké a bolestivé týdny a měsíce...  
 
Zpráva z policejního protokolu vypovídající o neuvěřitelném hyenismu řidiče: 
Ve středu 3. října v 23:15 hod. došlo ze zatím nezjištěných příčin k dopravní nehodě nezjištěného vozidla a cyklisty a to na Praze 5 v ulici Strakonická, ve 
směru z centra, přibližně 200 m za Barrandovským mostem v připojovacím jízdním pruhu. Provedeným šetřením bylo od svědků dopravní  nehody dosud 
zjištěno, že cyklista jel na kole zn. Merida Crossway 8700 a na výše uvedeném místě došlo ke střetu s osobním vozidlem nezjištěné tovární značky, 
karoserie typu sedan, stříbrné barvy. Dle poškození jízdního kola se jednalo o střet zezadu. Neznámý řidič po tomto střetu z místa nehody ujel, aniž by 
druhému účastníku poskytl první pomoc. Cyklista při uvedené dopravní nehodě utrpěl zranění, se kterým byl z místa sanitním vozidlem převezen do 
nemocnice, kde zůstal v hospitalizaci. 
 
Nyní, na konci října, tři týdny po nehodě se Michalovi začíná vracet cit do nohou a dokáže lehce pohnout prsty. Podle vyjádření lékařů by 
v nejbližší době zahájí velmi pozvolnou rehabilitaci, na což se už těší, přes bolest, kterou mu každý pohyb působí. Na kolo Michal 
nezanevřel a v našem rozhovoru jsme probrali ze závěru sezóny vše od Pro tour po UAC a naše kopce. Pozdravuje své známé a soupeře 
ze závodů a bojuje. 
 
Bojuj, Michale, myslíme na tebe a držíme palce, ať jde všechno jak nejlíp může! 
 
MMA (KPO) 


